

Temponik Skive A/S
Rævevej 3
7800 Skive

CVR-nummer 32 45 23 53

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2016



Lasse Buhl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Temponik Skive A/S
Rævevej 3
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 32 45 23 53
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse

Lasse Buhl Jørgensen
Morten Nors
Jan Erik Bach

Direktion

Morten Nors

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Idé-Pro Holding ApS
Skyttevej 15
7800 Skive

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Dalgasgade 22
7400 Herning

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive produktionsvirksomhed, herunder med støbning af emner og prototyper i letmetaller, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse har i indeværende regnskabsår solgt selskabets driftsbygninger med tab. Ledelsen har endvidere valgt at nogle aktiviteter lukkes helt ned og andre overdrages til søsterselskabet Idé-Pro Skive A/S, hvorefter selskabet likvideres som solvent likvidation.

Resultatopgørelsen udviser et underskud efter skat på TDKK 3.724 og balancen med en egenkapital på TDKK 730.

Selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som forventet som følge af lukningen.

	Bruttofortjeneste	6.147.907	9.257
1	Personaleomkostninger	-7.807.511	-7.564
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-499.129	-596
	Andre driftsomkostninger	-2.439.001	0
	Resultat før finansielle poster	-4.597.734	1.098
	Finansielle indtægter	797	5
	Finansielle omkostninger	-177.885	-263
	Resultat før skat	-4.774.822	840
2	Skat af årets resultat	1.051.148	-353
	Årets resultat	-3.723.674	487
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	500
	Overført resultat	-3.723.674	-13
	Resultatdisponering i alt	-3.723.674	487

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	0	8.952
	Produktionsanlæg og maskiner	0	14
	Materielle anlægsaktiver	0	8.965
	Deposita	500.000	500
	Finansielle anlægsaktiver	500.000	500
	Anlægsaktiver i alt	500.000	9.465
	Råvarer og hjælpematerialer	686.462	383
	Varebeholdninger	686.462	383
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.855.969	3.813
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	896.148	0
	Andre tilgodehavender	347.408	551
	Tilgodehavender	3.099.525	4.363
	Likvide beholdninger	1.700.000	0
	Omsætningsaktiver i alt	5.485.987	4.746
	Aktiver i alt	5.985.987	14.212

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overført resultat	130.386	3.854
	Foreslået udbytte	0	500
3	Egenkapital i alt	730.386	4.954
	Hensættelser til udskudt skat	3.000	158
	Hensatte forpligtelser	3.000	158
	Gæld til realkreditinstitutter	0	4.395
	Langfristede gældsforpligtelser	0	4.395
	Gæld til realkreditinstitutter	0	370
	Kreditinstitutter	1.688.500	1.363
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.322	447
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	247
	Anden gæld	1.478.252	1.846
	Periodeafgrænsningsposter	313.528	432
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.252.602	4.705
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.255.602	9.258
	Passiver i alt	5.985.987	14.212
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16		2014/15		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	6.687.885		6.434	
	Pensioner	896.124		920	
	Andre omkostninger til social sikring	174.503		170	
	Øvrige personaleomkostninger	48.998		39	
	Personaleomkostninger i alt	7.807.511		7.564	
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	-896.148		247	
	Regulering af udskudt skat	-155.000		106	
	Skat af årets resultat i alt	-1.051.148		353	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	600	3.854	500	4.954
	Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
	Årets resultat	0	-3.724	0	-3.724
	Egenkapital ultimo	600	130	0	730

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Morten Nors Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser med resterende løbetider på 6-54 måneder. Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelser er på TDKK 6.809.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel der pr. 30/06 2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.522.